
https://skypoint-luxe.ru/shine-spa

Широкий спектр 
SPA-программ и бьюти 
процедур

S P A - П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е

Тел +7 (499) 226-00-01



АРОМА И SALT-SPA

Солевое SPA
10 мин, дыхание моря 

Арома SPA 
с маслами мяты
30 мин     для успокоения

Арома SPA
с маслами розмарина 
30 мин     для релакса

Арома SPA 
с маслами можжевельника 
30 мин    для иммунитета

Арома SPA
с маслами эвкалипта 
30 мин    для снижения веса

 

800 ₽ 

1500 ₽

1500 ₽

1500 ₽

1500 ₽

OXI-SPA кислородный
дыхательный сеанс 
20 мин    

1000 ₽

КОНЦЕНТРАТЫ
ДЛЯ SPA-ВАНН
Концентрат для ванн 
из пантов 

с кровью марала 

500 мл, 10 процедур

Концентрат для ванн 

100 мл     для тонуса

Соль для ванн морская 
с водорослями Thalasso 
95 гр     для иммунитета

Специальная 
высокоминерализованная 
суспензия Thalasso 
для ванны 
50 мл     для релакса

1500 ₽ 

900 ₽

490 ₽

500 ₽

из пантов 
Концентрат для ванн 

50 мл, 1 процедура    

200 ₽

1Все цены включают НДС в соответствии с действующей ставкой
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МАССАЖ

SPA-массаж для улучшения 
работы суставов 
с пантовым кремом
30 мин

SPA-массаж рук с кремом 
глубокого действия
20 мин

Классический SPA-массаж
лица
20 мин   релакс + подтяжка

Лимфодренажный
SPA-массаж лица
20 мин    против отеков

для лица

Пластический SPA-массаж
20 мин

SPA-массаж 
шейно-воротниковой зоны
20 мин

Аквамассаж
30 мин 

3000 ₽

3000 ₽

3000 ₽

3000 ₽

3000 ₽

2800 ₽

2500 ₽

Бразильская попка
30 мин 

4000 ₽

Классический SPA-массаж
тела
40 мин

Лимфодренажный
SPA-массаж тела 
40 мин

SPA-массаж стоп
и кистей рук
30 мин

SPA-массаж головы
30 мин

Расслабляющий
SPA-массаж тела
40 мин

Антицеллюлитный 
SPA-массаж 
40 мин    скульптурирующий массаж

Детский общий SPA-массаж 
30 мин     до 10 лет 

3500 ₽

4000 ₽

2000 ₽

2000 ₽

3500 ₽

4000 ₽

2000 ₽

Доплата за SPA-массаж 
30 мин     в номере

1000 ₽

Скрабирование 500 ₽

Пантовый крем 500 ₽

Все цены включают НДС в соответствии с действующей ставкой
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Альгинатная маска
с пантами марала 
30 мин    антивозрастная

3000 ₽

Альгинатная маска
с пантами марала 
30 мин    антипигментная

Уход Thalasso Detox
30 мин

3500 ₽
ревитализация

3000 ₽

Альгинатная маска
с пантами марала 
30 мин    увлажняющая

3000 ₽
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ОБЕРТЫВАНИЯ 

антистресс

глина гассул

Шоколадное Aroma spa 
40 мин

Фито-водорослевое
Aroma spa
40 мин

3000 ₽

3000 ₽

Гассул Aroma spa 
40 мин

3000 ₽

ЭСТЕТИЧЕСКАЯ
КОСМЕТОЛОГИЯ 
Фотомодуляция лица светом
30 мин 

Фотомодуляция тела светом 
10 мин

2500 ₽

1800 ₽

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ 
ПРОЦЕДУРЫ
Миофасциальный 
релиз 
 лечение протрузий, 
 спинных грыж
1 процедура

Баночный массаж
60 мин

Биоимпенданс
1 процедура

Псамотерапия с песком
30 мин

Псамотерапия с солью
30 мин

1500 ₽

3500 ₽

1000 ₽

2500 ₽

2500 ₽

SPA-стоун массаж
60 мин

4500 ₽

Все цены включают НДС в соответствии с действующей ставкой
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КОСМЕТОЛОГИЯ И ПРОЦЕДУРЫ
ДЕПИЛЯЦИЯ
Классическое бикини
30 мин, шугаринг/воск 

 

1800 ₽ 

Глубокое бикини
50 мин, шугаринг/воск 

2500 ₽ 

Бедра
30 мин, воск 

1500 ₽ 

Руки полностью
50 мин, воск 

2000 ₽ 

Подмышечные впадины
20 мин, шугаринг/воск 

1000 ₽ 

Нос
15 мин, воск 

1000 ₽ 

Верхняя губа
15 мин, воск 

1000 ₽ 

Шея (затылочная часть)
30 мин, воск 

1000 ₽ 

Голени
30 мин, воск 

1500 ₽ 

Ноги полностью
60 мин, воск 

3000 ₽ 

Поясница
20 мин, шугаринг/воск 

1000 ₽ 

Живот
15 мин, шугаринг/воск 

500 ₽ 

Живот
25 мин, шугаринг/воск

1000 ₽ 

Руки до локтя
30 мин, воск 

1000 ₽ 

Все цены включают НДС в соответствии с действующей ставкой
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ФИТОБАР

КИСЛОРОДНЫЙ КОКТЕЙЛЬ
300 мл

ФИТОЧАЙ НА ВЫБОР 300 мл

 “Горный Чай Бадан”   
  тонизирующий

“Бодрящий”

“Будьте здоровы”

“Букет Алтая”

“Грудной сбор”

“Женское здоровье”

“Иван Чай”

“Ключ Алтая”

“Мужское здоровье”

“От простуды”

“Солнышко”   для детей

“Успокаивающий”

“Цветочный”

250 ₽

350 ₽

Натуротерапевтическая 
коррекция Женское здоровье 
 на основе алтайских трав 
1 капсула

Натуротерапевтическая 
коррекция Крепкий сон на 
основе алтайских трав
1 капсула

Натуротерапевтическая 
коррекция Мужское здоровье 
 на основе алтайских трав 
1 капсула

Натуротерапевтическая 
коррекция Панты на основе  
алтайских трав
1 капсула

Натуротерапевтическая 
коррекция Правильное 
пищеварение на основе алтайских трав 
1 капсула

Натуротерапевтическая 
коррекция Энергия и Тонус 
на основе алтайских трав 
1 капсула

50 ₽

50 ₽

50 ₽

50 ₽

50 ₽

50 ₽

Чай черный/зелёный 350 ₽

Все цены включают НДС в соответствии с действующей ставкой
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300 мл

Мёд 150 ₽
30 г



Маникюрный набор 
1 шт

500 ₽

Гель для душа 
1 шт

500 ₽

Шампунь для волос 
1 шт

300 ₽

Бальзам для волос 
1 шт

300 ₽

МАГАЗИН

Бальзам для губ 
“Панты и перец”
баночка, 1 шт

Бальзам для губ “Медовый”
баночка, 1 шт 

Твердый шампунь 
от выпадения волос 
60 г

Бальзам для поврежденных 
волос
1000 мл

250 ₽

250 ₽

500 ₽

1800 ₽

Альгинатная маска 
с пантами марала 
75 г      увлажняющая

БАД Крепкий сон
60 капсул

БАД Правильное 
пищеварение
60 капсул

БАД Энергия и тонус
60 капсул

600 ₽
1000 ₽

1000 ₽

1000 ₽

Средство интимной  
гигиены для женщин 
1 шт      

150 ₽

Все цены включают НДС в соответствии с действующей ставкой
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Гель-энергетик 
для душа
1 шт  

550 ₽

Станок женский 
для бритья
1 шт  

400 ₽

Станок мужской 
для бритья
1 шт  

300 ₽
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Тапочки для бассейна
1 пара     

1300 ₽

АКСЕССУАРЫ 
ДЛЯ ПЛАВАНИЯ
ДЛЯ ДЕТЕЙ

Шапочка для плавания 
“Чемпион”
1 шт

Круг для плавания детский 
“Фламинго”
1 шт 

Нарукавники надувные 
детские
1 шт

Huggies подгузники для 
плавания 3-4 (7-15 кг)
1 шт 

Huggies подгузники для 
плавания 5-6 (12-18 кг)
1 шт 

Купальник детский 
для девочек 
1 шт

Плавательные трусы 
для мальчиков до 10-12 лет
1 шт 

Резинка для волос
1 шт

500 ₽

500 ₽

700 ₽

150 ₽

150 ₽

1000 ₽

500 ₽

50 ₽

ДЛЯ ВЗРОСЛЫХ

Шапочка для плавания  
взрослая, 1 шт

Очки для плавания 
1 шт

Купальник женский 
раздельный, 1 шт

Купальник женский 
слитный, 1 шт

Плавки мужские 
1 шт

600 ₽

700 ₽

1800 ₽

2000 ₽

900 ₽

Все цены включают НДС в соответствии с действующей ставкой
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Тапочки для бассейна
1 пара, детские

900 ₽

Жилет надувной
1 шт

1000 ₽
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Тапочки одноразовые 
белые 
1 пара     

Аренда доп. полотенца 
1 шт     

Аренда халата 
1 шт   

Соляной брикет
в ассортименте, 1 шт     

150 ₽

150 ₽

250 ₽

250 ₽

Тапочки резиновые 
1 пара     

150 ₽

https://skypoint-luxe.ru/shine-spa
Тел +7 (499) 226-00-01

АКСЕССУАРЫ
ДЛЯ БАНИ И САУНЫ
Шапка для бани взрослая
белая/темная, 1 шт  

Шапка для бани детская
детская, в ассортименте, 1 шт

Мочалка из люффы 
1 шт

Веник из полыни 
1 шт 

Веник дубовый 
1 шт

Веник березовый 
1 шт

Веник эвкалиптовый 
1 шт

Веник из багульника
1 шт

Веник травяной из донника
1 шт

Веник травяной из душицы
1 шт

300 ₽

350 ₽

250 ₽

450 ₽

550 ₽

300 ₽

450 ₽

550 ₽

550 ₽

550 ₽

Все цены включают НДС в соответствии с действующей ставкой
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АРЕНДА бассейнов 
под групповые занятия

ДЛЯ ГОСТЕЙ
(внутренний бассейн, уличный бассейн, хаммам, тренажерный зал)

Day pass-guest card
взрослый
1 день

Day pass-guest family card 
 2 вз. + 1 реб. (3-16 лет)
1 день, до трех лет ребенок бесплатно 

Day pass-guest card
ребенок (от 3 до 16 лет)
1 день

3 000 ₽

5 000 ₽

1 500 ₽

Абонемент "Безлимит"
для взрослого (посещение с ребенком 
до 3х лет - бесплатно, при покупке 
абонемента взрослым)

1 месяц

20 000 ₽

Абонемент "Безлимит"
для взрослого (посещение с ребенком 
до 3х лет - бесплатно, при покупке 
абонемента взрослым)

3 месяца

50 000 ₽

Уличный бассейн
(до 40 человек), возможно только
в будние дни до 18.00 

2 часа

60 000 ₽

Аренда кольца
для водного баскетбола с мячом 

2 часа

1 500 ₽

Внутренний бассейн
(до 30 человек), возможно только
в будние дни до 18.00 

2 часа

40 000 ₽

Аренда одних ворот и мяча
для водного поло с мячом 

2 часа

2 000 ₽Абонемент "Безлимит"
для взрослого (посещение с ребенком 
до 3х лет - бесплатно, при покупке 
абонемента взрослым)

12 месяцев

150 000 ₽

Абонемент "Безлимит" 
для ребенка от 3 до 18 лет
3 месяца    

Абонемент "Безлимит" 
для ребенка от 3 до 18 лет 
12 месяцев     

25 000 ₽

Абонемент "Безлимит" 
для ребенка от 3 до 18 лет
1 месяц    

10 000 ₽

75 000 ₽

Аренда VIP POOL HOUSE 
4 часа   

3 000 ₽

Аренда VIP POOL HOUSE 
1 день   

5 000 ₽

Все цены включают НДС в соответствии с действующей ставкой
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